
Formannens Hjørne 
Det er snart jul, og året 2008 nærmer slutten. Et ”nytt” arbeidsstyre har hatt mange saker og 
utfordringer å jobbe med. La meg bare nevne noen få: fiskeretten på Søltjønn, en ungdomsgruppe 
som var ganske ”nede”, et synkende medlemstall og et nært forestående jubileumsår. På Søltjønn 
fikk vi på forsommeren tilbake fiskeretten (om enn dyrekjøpt…), ungdomsgruppa er takket være flere 
ildsjelers kjempeinnsats i god fart igjen, medlemstallet er på rett vei og planleggingen av 2010 er i 
rute. De nevnte saker er løpende, og arbeidet vil fortsette inn i neste år. 

For min egen del, har dessverre året vært preget av mye arbeid, siden jeg for et års tid siden begynte 
i ny jobb som krever mye tid. Jeg er derfor lei meg for at jeg ikke har kunnet tilbringe så mange timer 
som jeg ønsker på skauen i sommer, verken til oppsyn eller til å fiske selv. Og ikke minst kunne jeg 
ikke være med på fiskeutsetting og fikk vært lite med på stamfiske. Like ille er det at jeg heller ikke 
har rukket så mange av samlingene på huset som jeg ønsket. Imidlertid har andre tatt seg av disse 
tingene, og det er jeg takknemlig for. En takk til arbeidsstyre og andre som har tatt støyten!  

De seneste månedene er det nedlagt et enormt antall dugnadstimer fra Fiskestell sin side: 
Fiskeutsetting i Drammensmarka og Finnemarka, til og med med deltakelse fra noen nyslåtte og 
ivrige medlemmer i Ungdomsgruppa. Det har blitt opparbeidet gyteplasser i Sandungsbekken, noe 
jeg har forstått har krevet mange timer både av mannskaper og materiell. Jeg har store forhåpninger 
til dette prosjektet i årene som kommer. Det årlige stamfisket tok i år lengre tid enn vanlig, men det 
ga omsider 4 liter rogn, noe som er på linje med et normalår selv om målet i år var 6 liter. 

På klubbhuset er det som vanlig mange arrangementer i desember; Temakveld og Juleavslutning for 
barn og ungdom, Fluebindekurs og Juleavslutning Invicta, representanskapets Rakfiskaften og 
Rakfiskaften for medlemmer og Åpent hus. Her bør det jo være noe for enhver smak, så møt fram! 

2009 blir et år som i styresammenheng vil preges av det som skal skje i 2010: Vårt 75-års jubileum. 
Som sagt har planleggingen pågått siden årsmøtet i vår, og en del tiltak er faktisk allerede konkrete. 
Det jobbes godt i gruppene: Representantskapet arbeider med stor Jubileumsfest for medlemmene, 
Havfiskegruppa planlegger havfiskefestival, Sportskomiteen har flere mesterskap på blokka og Invicta 
og Castinggruppa har snakket om NM i Fluecasting. For alt jeg vet, er det kanskje også flere ting på 
gang? Vi i styret arbeider med et bokprosjekt, økonomien i dette begynner å bli konkret, så det blir 
en viktig avgjørelse for Hovedstyret å ta i nærmeste framtid. Et stort, åpent arrangement på 
Sølfastøya en helg i juni er nå på plass. Temaet blir artsmangfoldet i Drammensvassdraget, og det blir 
tilberedning av mat (=fisk), smaksprøver og aktiviteter for noen og enhver, samtidig som et 
samarbeid med Kokkelauget i Drammen gjør at det skal arrangeres et mesterskap. Vi regner med å 
tiltrekke oss mange denne helga! Et Jubileumslotteri skal vi få til, dette skal være betydelig 
inntektsbringende for DS – penger som både skal benyttes til tiltak i 2010 og legge grunnlag for økt 
aktivitet i årene som kommer. Et større foredrag av ”kjendis” er også under planlegging, men her må 
vi ta et forbehold om at dette kan tilpasses vedkommendes planer dette året. Elvefestival og 
Fiskeskole på Landfalltjern skal vi selvsagt være med på også dette året. Alle aktiviteter vi foretar oss 
dette året vil ha en klar målsetting: Å få flere medlemmer. 

La oss for øvrig allerede nå begynne å motivere oss for ekstra dugnadsinnsats på de forskjellige 
aktivitetene dette året – det kan jeg garantere vi får bruk for. 

Jeg ønsker alle en riktig god Jul og et godt nytt Sportsfisker-år! 

 

Hilsen  Jonn Arne 


